Estado do Rio do Norte
àÃMARA MUNIàIPAL DE sÃo FRA,vc,sco Do oEsTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Cenlro * CEP: 59908-000 - Sâo Francisco do Oeste - RN
oNPJ I 2.993.606/0001 - 54

Portaria N" 006/202í

O PRESIDENTE DA GÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
OESTE/RN, no exercício de suas funçôes e usos das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Legislação Municipal específica:

L
RESOLVE:

Artigo ío: NOMEAR a senhora VALQU|RA MteuELE DE cASTRo, cpF:
117.313.024-10 ao cargo de Ghefe de Gabinete Câmara Municipal de São
Francisco do Oeste/RN.

AÉigo 20: Esta portaria entra em vigor na data de sua publícação, revogando-
se as disposiçÕes êm contrário.

Ç: REGISTRE-SE
PUBLIQUE.SE
CUMPRA.SE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE, EM 01 dE FEVCTC|TO

de 2021

RAIMUNDO SOUZA DA SIL
a1-